

Dodávateľ :

Tomáš Juhász - ŠTRKOPIESKY

Nová 273/36
04402 Turňa nad BodvouIČO: 32706502 DIČ: 1020661301
IČ DPH: SK1020661301
OÚ Košice-okolie odbor ŽP, reg.č.: 806-6176Banka : OTP Banka Slovensko, a.s. Moldava n/B
SWIFT : OTPVSKBX

Faktúru vyhotovil : Juhász Tomáš

Odberateľ :Obec Turnianska Nová Ves
Turnianska Nová Ves
044 02 Turnianska Nová Ves
SLOVENSKOIČO: 00324531 DIČ: 2020746156
IČ DPH:

Konečný prijemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**20210821**

Objednávka číslo : 3/2021

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Obec Turnianska Nová Ves**
Turnianska Nová Ves
044 02 Turnianska Nová Ves

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
31.08.2021	24.08.2021	14.09.2021
Forma úhrady : Prevodným príkazom		
Spôsob dopravy : Poštová zásielka		
Číslo účtu : 9724638/5200		
IBAN : SK57 5200 0000 0000 0972 4638		
Suma k úhrade : 288,60		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20210821	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujem vám na základe objednávky č. 3/2021 zo dňa 23.08.2021 za dodanie:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	000013	Vápenná drva fr.4-8mm	10,00	t	9,42	11,30	20	94,17	18,83	113,00
	000014	Vápenná drva fr.8-16mm	10,00	t	11,50	13,80	20	115,00	23,00	138,00
		doprava Turňa n/B - Turnianska N.V. - späť 2x Tatra KS376AR	20,00	km	1,57	1,88	20	31,33	6,27	37,60

Základ pre DPH 20 % : 240,50

DPH 20 % : 48,10

Celková suma s DPH 288,60**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 288,60**

Prílohy: dodací list 1x, záznam o prevádzke vozidla ND 1x

V prípade nedodržania termínu splatnosti faktúry vám môžeme fakturovať penále z omeškania 0,05% za každý omeškaný deň !!!

Podpis a pečiatka :

Tomáš Juhász
ŠTRKOPIESKY
 ul. Nová 273/36
 044 02 Turňa nad Bodvou
 IČO:32 706 502, IČ DPH:SK1020661301